B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 36 PZA $1.060 0% $38.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$506.980
$0
$96.326
$0

$603.306

SON: SEISCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-1718C ACUARELA 18 COLORES 24 BOX $1.216 0% $29.184

ST-302 MINI CORCHETERA 24 PZA $704 0% $16.896

ST-1915-P CORCHETERA PEQUENA 7 PZA $1.360 0% $9.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$506.980
$0
$96.326
$0

$603.306

SON: SEISCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL